
Id: ECRZA-YLXTR-GIQLH-LOBCV-NXFRC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR SEK.0050.22.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie :zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 

1240 z poźn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr SEK 0050.21.2011 

z dnia 25 luty 2011 roku i Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 luty 2011 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w planie budżetu gminy zgodnie z zarzadzeniem Nr 0050.21.2011 z dnia 25 luty 2011 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN,.WYD ZW.WYD. 
801 Oświata i wychowanie 4.301 4.301 

80101 Szkoły podstawowe 3.755 3.722 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.640 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.722 

80104 Przedszkola 306 306 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 

80110 Gimnazja 141 141 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 141 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 99 99 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 

80195 Pozostała działalność 33 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 luty 2011 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011- dla paragrafu 1, 2, 4 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.DOCH 
852 Pomoc społeczna 26.270,95 26.270,95 

85295 Pozostała działalność 26.270,95 26.270,95 

2007 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środkóq o ktorych mowa 
w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , płatności 
w ramach budżetu środków europejskich-płatnosci w zakresie 
budżetów europejskich 

24.949,99 

2009 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

1.320,96 

4017 wynagrodzenia osobowe 7.006,43 



Id: ECRZA-YLXTR-GIQLH-LOBCV-NXFRC. Przyjety Strona 2

4019 wynagrodzenia osobowe 370,91 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.116,02 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 59,12 
4127 składki na fundusz pracy 171,67 
4129 składki na fundusz pracy 9,12 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 515,06 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 27,27 
4307 zakup usług pozostałych 16.140,81 
4309 zakup usług pozostałych 854,54 

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18.000 18.000 

75616 
wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, podatku od 
czynno,sci cywilnoprawnyc, podatku od spadków i darowizn, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

18.000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez js.t. na 
podstawie odrębnych przepisów 18.000 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody js.t. na podstawie 
ustaw 18.000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez js.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 18.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000 7.000 
70004 różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 7.000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez js.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 7.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000 

- - 0490 wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez js.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 7.000 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


